
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.101 

 (protokols Nr.4, 3.2.§.) 

 

Par grozījumiem telpu nomas līgumā  

 

Smiltenes novada dome izskata Nodarbinātības valsts aģentūras (turpmāk – NVA) iesniegumu (reģ. 

Nr. 299) par Nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. SND-S-TN/2-14 (turpmāk – Līgums) termiņa 

pagarināšanu.  

NVA nomā neapdzīvojamo telpu, kas atrodas Pils ielā 6, Smiltenē, Smiltenes novadā, ar kopējo 

platību 48,9m
2
. Līgumā noteikta nomas maksa 3,00 (trīs) euro par 1m

2
 (vienu kvadrātmetru) telpas 

kalendārajā mēnesī. Nomas maksā ir iekļauti izdevumi par šādiem pakalpojumiem – atkritumu izvešana, 

namīpašuma apsaimniekošana, teritorijas uzkopšana.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

14.punkta b apakšpunktu, 2010.gada 8.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.515 “Noteikumi par 

publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem”, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, 

V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – 

nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus 2014. gada 1.jūlijā ar NVA noslēgtajā neapdzīvojamo telpu nomas līgumā 

Nr.SND-S-TN/2-14 un pagarināt nomas līguma termiņu līdz 2020.gada 30.aprīlim (ieskaitot), un 

noteikt nomas maksu 3,00 (trīs) euro par 1m
2
 (vienu kvadrātmetru) telpas kalendārajā mēnesī, 

kurā iekļauti izdevumi par telpas lietošanu, atkritumu izvešanu, namīpašuma apsaimniekošana, 

teritorijas uzkopšanu. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada domes saimnieciskās darbības nodaļa. 

3. Smiltenes novada domes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 

SND-S-TN/2-14 grozījumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)              G.Kukainis 

 
 


